2

[image: image1.jpg]

Татарстан Республикасының
муниципаль берәмлекләре
советы
420014, Казан, Кремль, а/я 47 тел.: (843) 293-60-15

Совет
муниципальных образований
Республики Татарстан
420014,Казань,Кремль,а/я 47 тел.: (843) 293-60-15
№  ПР 2-4                                                                                          «   05   »      12        2008 г.
РЕШЕНИЕ ПРЕЗИДИУМА

О сайте муниципальных районов и городских

округов Республики Татарстан

Заслушав и обсудив информацию начальника информационно-аналитического управления Аппарата Кабинета Министров Республики Татарстан Юртаева А.Н., Президиум Совета  муниципальных образований Республики Татарстан  решил:
1. Принять к сведению информацию о выполненных работах по созданию сайта муниципальных районов и городских округов Республики Татарстан.
2. Рекомендовать главам муниципальных районов произвести сбор данных о муниципальных образованиях в составе района для дальнейшего развития Портала муниципальных образований (Приложение 1).

Председатель Совета

муниципальных образований

Республики Татарстан

М.З.Шакиров